Муниципальное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения»
Сосновского муниципального района Челябинской области

ПРИКАЗ

01.07.2021г. №65

о внесении дополнений в Правила
внутреннего трудового распорядка

Руководствуясь письмом Администрации Сосновского муниципального

района Челябинской области от 24.06.2021г. №2885 и в соответствии с

протоколом профсоюзного собрания КЦСОН Сосновского муниципального

района Челябинской области от 30.06.2021г. №6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения в Правила внутреннего трудового распорядка КЦСОН

Сосновского муниципального района Челябинской области:

в раздел 7 «Рабочее время и время отдыха» дополнить пункт 7.9. «За день

вакцинации против новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

предоставляется день отдыха.»

2. Контроль за исполнением

Директор

С приказом ознакомлена: